02.02.2020г                                                                                            № 02

Об утверждении тем индивидуальных

назначении координатора

С целью реализации ООП

среднего общего образования

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2019

индивидуального учебного

МБОУ« Амгино- Олекминская

приказу.

2. Классному руководителю

2.1. Информировать родителей

проектов.

2.2.Обеспечивать взаимодействие

успешного выполнения индивидуальных

3. Назначить заместителя

обучающихся предметной

4. Контроль за исполнением

Соловьеву Л.И.

Директор школы:

С приказом ознакомлены :                                                            Соловьева Л.И.

Муниципальное бюджетное

общеобразователноеучреждение

＂Амгино-Олекминская средняя

общеобразовательная школа

с .Олекминское

Приказ

02.02.2020г                                                                                            № 02

индивидуальных проектов обучающихся 10

координатора и руководителя проектов

ООП среднего общего образования в соответствии

образования МБОУ«Амгино- Олекминская  СОШ»

2019-2020 учебный год для каждого обучающегося

учебного проекта и назначить руководителем

Олекминская СОШ», указанных в приложении

ителю 10 класса Янковой О.Ю.:

родителей о ходе выполнения обучающимися индивидуальных

взаимодействие руководителя проектов и обучающихся

индивидуальных проектов.

ителя директора по УВР Соловьеву Л.И. координатором

предметной области«Естествознание» (биология, химия

исполнением приказа возложить на заместителя директора

Директор школы:                                                                           Янкова О.Ю.

С приказом ознакомлены :                                                            Соловьева Л.И.

                                                                                                         Рехлясова Ю.Ю.

Муниципальное бюджетное

общеобразователноеучреждение

Олекминская средняя

общеобразовательная школа＂

Саха

Өлүө

＂Өлүө

үөрэхтээ

02.02.2020г                                                                                            № 02-13 / 82 а

10 класса  и о

соответствии с учебным планом

СОШ» на 2019-2020 учебный

обучающегося 10 класса тему

руководителем  проектов учителя

приложении к настоящему

индивидуальных

обучающихся с целью

координатором проектов

химия).

директора по УВР

Янкова О.Ю.

С приказом ознакомлены :                                                            Соловьева Л.И.

Рехлясова Ю.Ю.

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөхүмэ оройуонун

үөхүмэ Амматын уопсай

рэхтээҺин орто оскуолата＂

Приложение

к приказу  от 02.02-13/82 а

№ Фио ученика Класс Тема Предмет Руководитель
1 Бояркин Максим Андреевич 10 « Йогурт

плюсы и
минусы»

Биология Рехлясова
Ю.Ю.

2 Кулакин Артем Иванович 10  « Влияние
музыки на
растение»

Биология Рехлясова
Ю.Ю.

3 Курчатов Петр Андреевич 10 «Антибиотики» Биология Рехлясова
Ю.Ю.

4 Шалагин Иван Сергеевич 10 Вегетарианство
за и против»

Биология Рехлясова
Ю.Ю.

5 Янков Кирилл Денисович 10 « Кофе вред
или польза»

Биология Рехлясова
Ю.Ю.

6 Янкова Мария Андреевна 10 « Влияние
сотового
телефона на
организм
человека»

Биология Рехлясова
Ю.Ю.

7 Янков Яков Алексеевич 10 « Как спорт
влияет на рост

человека»

Биология Рехлясова
Ю.Ю.

8 Янков Юрий Петрович 10 « Близнецы»

Биология Рехлясова

Ю.Ю.